
                     DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 11 de maio de 2020 

 

Página 1 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE 
PREÇOS Nº 010/2020. 

 
A Prefeita do Município de Coremas, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições legais, Resolve: 
Homologar o resultado da licitação, modalidade 
Tomada de Preços nº 010/2020, que objetiva: 
Contratação de empresa prestadora de serviços de 
engenharia para pavimentação em paralelepípedo da 
Rua Francisco Raimundo de Andrade (Campo do 
DNOCS), Zona Urbana do Município de Coremas; com 
base nos elementos constantes do processo 
correspondente, os quais apontam como proponente(s) 
vencedor(es):  
Em 1º Lugar: Obraplan Empresa de Limpeza e 
Conservação Urbana Ltda, CNPJ nº 26.764.981/0001-
37, com o valor total de R$ 86.917,91 (Oitenta e seis 
mil, novecentos e dezessete reais, noventa e um 
centavos); 
Em 2º Lugar: Somos Construções Eireli, CNPJ: 
35.042.630/0002-03, com o valor total de R$ 
104.481,99 (Cento e quatro mil, quatrocentos oitenta e 
um reais, noventa e nove centavos); 
Em 3º Lugar: FFJ Construtora Ltda, CNPJ: 
19.369.906/0001-06, com o valor total de R$ 
122.681,24 (Cento vinte e dois mil, seiscentos oitenta e 
um reais, vinte e quatro centavos); 
Em 4º Lugar: F. A Construções, CNPJ: 
10.872.280/0001- 81, com o valor total de R$ 
124.072,83 (Centro vinte e quatro mil, setenta e dois 
reais, oitenta e três centavos).  

Publique-se e cumpra-se.  
Coremas/PB, 11 de maio de 2020.  

Francisca Das C. A. de Oliveira 
Prefeita 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


